DÉCIMA QUARTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE CONCURSOS

Recife, 10 de Abril de 2025.

Atenciosamente,

Considerando a homologação do resultado final da Seleção
Simplificada de que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 13,
DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do Edital da
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 74, DE 18 DE OUTUBRO DE
2023, os candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

quinta-feira, 10 de abril de 2025 Página 1 de 4

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Biomédico - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Quarta Convocação

JOSÉ LUÍS FERREIRA SÁ 100,0011º113774

WENDELL WONS NEVES 100,0012º115325

GABRIELA AYRES FRAGOSO NASCIMENTO 100,0013º119410

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

quinta-feira, 10 de abril de 2025 Página 2 de 4

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Quarta Convocação

ROSALIA SOUZA CORREIA 70,00288º117514

EDSON DANTAS DE OLIVEIRA 70,00289º114691

HISLADJANE MACIEL COELHO DEFREITAS 70,00290º116619

ROSÂNGELA SILVA DE ASSIS 70,00291º106979

ADRIANA BELTRÃO BURGOS 70,00292º105444

LUCIRELMA MENDES DA SILVA 70,00293º118696

ROSILENE JUSTINO DE LYRA 70,00294º100106

ELISABETE MARQUES DO CARMO 70,00295º112869

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 8

quinta-feira, 10 de abril de 2025 Página 3 de 4

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Fisioterapeuta - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Quarta Convocação

SANDRA  REGINA  DA  SILVA  FIGUEIREDO 70,0060º107432

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Nº DE CANDIDATOS CONVOCADOS: 12

quinta-feira, 10 de abril de 2025 Página 4 de 4